



Harboes Plantage ApS

Røndevvej 25
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 31501105

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2022

Søren Elmann Ingerslev
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harboes Plantage ApS

Røndevej 25

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 31501105

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Viggo Gunnensen Harboe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive skov.

Årsrapporten udviser et underskud på 785 t.kr. mod sidste års underskud på 755 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er indgået aftale med Hededanmark om daglig drift af skoven.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		516.394	284.502
Andre driftsindtægter		41.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(405.237)	(253.792)
Andre eksterne omkostninger		(531.931)	(416.778)
Bruttoresultat		(379.774)	(386.068)
Personaleomkostninger	1	(507.786)	(494.627)
Af- og nedskrivninger		(68.542)	(50.365)
Driftsresultat		(956.102)	(931.060)
Andre finansielle indtægter	2	194	891
Andre finansielle omkostninger	3	(50.852)	(37.277)
Resultat før skat		(1.006.760)	(967.446)
Skat af årets resultat	4	221.478	212.790
Årets resultat		(785.282)	(754.656)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(785.282)	(754.656)
Resultatdisponering		(785.282)	(754.656)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		23.015.970	23.015.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.098	90.460
Materielle aktiver	5	23.315.068	23.106.430
Udskudt skat		276.916	779.460
Finansielle aktiver		276.916	779.460
Anlægsaktiver		23.591.984	23.885.890
Andre tilgodehavender		247.555	368.530
Tilgodehavender		247.555	368.530
Likvide beholdninger		100.165	286.698
Omsætningsaktiver		347.720	655.228
Aktiver		23.939.704	24.541.118

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		520.800	520.800
Overført overskud eller underskud		18.565.203	19.350.485
Egenkapital		19.086.003	19.871.285
<hr/>			
Anden gæld		0	47.308
Langfristede gældsforpligtelser		0	47.308
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.731.129	4.475.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.300	5.300
Anden gæld		117.272	141.592
Kortfristede gældsforpligtelser		4.853.701	4.622.525
<hr/>			
Gældsforpligtelser		4.853.701	4.669.833
<hr/>			
Passiver		23.939.704	24.541.118

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	520.800	19.350.485	19.871.285
Årets resultat	0	(785.282)	(785.282)
Egenkapital ultimo	520.800	18.565.203	19.086.003

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	414.999	404.233
Pensioner	85.907	80.808
Andre omkostninger til social sikring	6.404	6.158
Andre personaleomkostninger	476	3.428
	507.786	494.627
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	194	891
	194	891

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.643	36.522
Renteomkostninger i øvrigt	1.209	755
	50.852	37.277

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	502.544	(212.790)
Refusion i sambeskatning	(724.022)	0
	(221.478)	(212.790)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.015.970	666.890
Tilgange	0	301.180
Afgange	0	(180.000)
Kostpris ultimo	23.015.970	788.070
Af- og nedskrivninger primo	0	(576.430)
Årets afskrivninger	0	(68.542)
Tilbageførsel ved afgang	0	156.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(488.972)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.015.970	299.098

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
